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HEUNG A LINE CO., LTD. 

서비스 모선 변경의 건 – M/V CONTSHIP QUO [CNQO] 

화주 제위,  

평소 흥아라인 서비스 이용과 성원에 진심으로 감사드리며, 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.   

폐사 일본 TOHUKU HOKAIDO SERVICE2항로에 기항 중이던 M/V CONTSHIP QUO [CNQO] 서비스항로 개편으로 인해 M/V 

NAWATA BHUM [NWBH]로 변경됩니다.  이에, 아래와 같이 변경된 모선항차 시작 스케줄을 업무에 참고하시기 바랍니다.  

앞으로도 각별한 관심과 많은 이용을 기원합니다. 

 

   *** 아 래 *** 

A. 서비스 항로명: THS2 (TOHUKU HOKAIDO SERVICE2) 

B. 시작일자: 2020년 04월 19일 (일) / 부산 북항 출항기준 

C. 모선/항차: M/V NAWATA BHUM / 2014E [NWBH2014E] (그외 변경 없음) 

D. Proforma Schedule (Port Rotation) 

: BUSAN(북항)[토/일] - BUSAN(신항)[일/일] - NAOETSU[화/화] - AKITA[수/수] – TOMAKOMAI[목/목] – HACHINOE[금/금]  

- BUSAN(북항)[월/월] - BUSAN(신항)[월/화] - BUSAN(신항)[목/목] - BUSAN(북항)[금/금] – MIYAGI SENDAI[월/월]  

– HACHINOE[화/화] – TOMAKOMAI[수/수] - BUSAN(북항)[토/토] 

E. Schedule  

Voyage From E.T.A Day E.T.B Day E.T.D Day 

2014E KRPUS 2020-04-18 7:00 Sat 2020-04-18 8:00 Sat 2020-04-19 5:00 Sun 

2014E KRPUS 2020-04-19 7:00 Sun 2020-04-19 8:00 Sun 2020-04-19 16:00 Sun 

2014W JPNAO 2020-04-21 7:00 Tue 2020-04-21 8:00 Tue 2020-04-21 16:00 Tue 

2014W JPAXT 2020-04-22 7:00 Wed 2020-04-22 8:00 Wed 2020-04-22 16:00 Wed 

2014W JPTMK 2020-04-23 7:00 Thu 2020-04-23 8:00 Thu 2020-04-23 16:00 Thu 

2014W JPHHE 2020-04-24 7:00 Fri 2020-04-24 8:00 Fri 2020-04-24 18:00 Fri 

2014W KRPUS 2020-04-27 6:00 Mon 2020-04-27 7:00 Mon 2020-04-27 15:00 Mon 

2014W KRPUS 2020-04-27 17:00 Mon 2020-04-27 18:00 Mon 2020-04-28 0:00 Tue 

2015E KRPUS 2020-04-30 12:00 Thu 2020-04-30 13:00 Thu 2020-04-30 20:00 Thu 

2015E KRPUS 2020-05-01 0:00 Fri 2020-05-01 1:00 Fri 2020-05-01 12:00 Fri 

2015W JPSDJ 2020-05-04 7:00 Mon 2020-05-04 8:00 Mon 2020-05-04 16:00 Mon 

2015W JPHHE 2020-05-05 7:00 Tue 2020-05-05 8:00 Tue 2020-05-05 16:00 Tue 

2015W JPTMK 2020-05-06 7:00 Wed 2020-05-06 8:00 Wed 2020-05-06 20:00 Wed 

-. CNQO PHASE OUT & NWBH PHASE IN / 상기 스케줄은 운항선사 운항상의 목적으로 사전 공지 없이 변경될 수도 있습니다.  

감사합니다. 


